

122. — af grovere og stærkere Lædersorter, saasom Fedt- og  
Fahlæder, 1 Pd. .... 50 Dre.
- Position 134. (Spisevarer, hermetisk luffede.)  
Positionen deles i to:  
— hermetisk luffede:
134. — af animalske Stoffer, uden anden Tilberedning eller Til-  
sætning end fornødent til Stoffets Bevaring, herunder  
corned beef, fersk Kjød, Kjødestrakt, Fisk, Hummer og desl.,  
1 Pd. .... 6 Dre.
135. — andre, samt alle Slags Postei, Rager og Konditorfager,  
t. Ex. Bonbons, Brylluffter, Deviser, Konfekt, Konfitterer,  
Suffertugler m. m.; alle Slags Syltetøier, Soya, Sauer  
og spiselige Svampe 1 Pd. .... 30 Dre."
- 137. (Raffineret Sukker.)  
Toldsatzen 12,5 Dre ændres til 12 Dre.
- 138—39. I Chararubriken ændres „Foustage 11 pCt.“ til: „Foustage 9 pCt.“
- 139. I 1ste Linie ændres „mørkere“ til „ikke lysere“.
- 145. (Almindelig Sæbe.)  
Toldsatzen 2 Dre ændres til 1 Dre.
- 146. (Margarin m. v.)  
Toldsatzen 3 Dre ændres til 2 Dre.
- 147. (Margarinlys m. v.)  
Toldsatzen 6 Dre ændres til 4 Dre.
- 148. (The.)  
Toldsatzen 50 Dre ændres til 35 Dre.
- 149. (Tobaksblade og =Stille.)  
I 1ste Linie udgaa Ordene „eller Stille“, og som ny Position tilføies:  
— Stille ..... 1 Pd. 5 Dre.
- 150. (Cigarer og Cigaretter.)  
Toldsatzen 1 Kr. ændres til 40 Dre, og der tilføies:  
„og af Verdien 5 pCt.“
- 151. (Fabrikeret Tobak.)  
Toldsatzen 33 Dre ændres til 30 Dre.
- 154—155 sammenfattes til een:  
„Alt uforarbejdet eller raat forarbejdet Træ, herunder Lømmer-, Plan-  
ker og Bræder, der ikke ere tilbannede paa den under Position  
156—157 nævnte Maade ..... frie.“
- 156—157. (Tilbannet Hus- og Skibstømmer.)  
Toldsatzen 10 Dre ændres til 4 Dre, og 0,25 Dre ændres til 0,1 Dre.  
Der tilføies følgende Anmærkning:  
„Sammenføjning af ensartede, under dette Løbe-Nr. faldende Gjen-  
stande, alene ved Hjælp af Lim, for at tilveiebringe en større  
Flade, bevirker ikke Hensjæelse under højere Toldsat. Det  
Samme gjælder om Oberstrykning med Tjære eller andet Flui-  
dum, alene til Træets Beskyttelse.“
- 158. (Grove Trævarer.)  
I 9de Linie efter „Sværdsegere“ tilføies: „Ebenholt, Sakaranda, Weichsel-  
træ og deslige i raat afskævede Stykker (til Knivskafter, Piberør og  
deslige)“;  
10de Linie affattes saaledes: „alle Slags Finerer“;  
Toldsatzen 0,25 Dre ændres til 0,1 Dre.  
Som Anmærkning tilføies:  
„Træ, saugstaaet eller knivstaaet, af  $\frac{1}{8}$  Tommes Tykkelse eller der-  
under regnes for Finerer.“
- 159. (Galanterivarer af Træ.)  
I 8de Linie ændres „5 Pd.“ til „3 Pd.“
- 161. (Finere Træarbejder.)  
I næstsidste og sidste Linie udgaa „Frikionsfyrtikker“.
- 170. (Voxlys og Voxstabler.)  
Toldsatzen 6 Dre ændres til 4 Dre.